正 本

檔號：

保存年限：

○○○○○○公司○○函

地    址： ○○市○○路○○號

聯絡方式： 承辦人　○○○

電    話： 02-12345678分機99

電子信箱： xxx@com.tw

受文者： 經濟部地質調查及礦業管理中心

發文日

期：

中華民國106年○○月○○日

發文字

號：

○○字第○○號

速

別：

普通件

密等及解密條件或保密期限：

附

件：

地質資料得免提交申請表

主旨： 本案(案名:___________________)因涉及工商秘密，擬申請得免提

交，緣由詳如附件，敬請　惠允見復。

說明：

1、依據地質資料蒐集管理辦法（中華民國103年 6月 6日經濟部經

第六條、涉及工商機密得免提交發文範本

地字第10304601960號令）第六條規定辦理。

2、 旨揭緣由詳如附件。

正本： 經濟部地質調查及礦業管理中心

副本：

第六條、涉及工商機密得免提交發文範本

附件：地質資料得免提交申請表

第六條、涉及工商機密得免提交發文範本

申請單位用印
填表人:

填表日期:

申請地質資料得免提交理由：
一、